
quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

D E C R E T O    N.º 19.554  -     EM 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

                                                                                            NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E 
SUPLENTES DO CONSELHO DA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, DO 
MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – BA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e em cumprimento ao que determina a Lei 1.834 de 16 de 
novembro de 2010, 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, 
para o quadriênio 2018-2022, os Conselheiros indicados por suas entidades:  
  
I. PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 
Titular: Tiago Sampaio Melo    
 Suplente: Ana Maria Amorim Bulhões  
 
II. SOCIEDADE CIVIL  
 
Titular: João Paulo Fernandes Silva  
Suplente: Samuel Borges Oliveira 
 
Titular: Juscelino Guimarães do Santos  
Suplente: Miriam Silva Conceição 
 
III. REPRESENTANTES DE PAIS E MÃES DE ESTUDANTES  
 
Titular: Adriana Souza Macedo 
Suplente: Alzira Jesus dos Santos 
 
Titular: Lorena Alves Barbosa 
Suplente: Rubiléia Souza Santos 
 
 
  

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B481CAF14B75B803E51373075CF783



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

IV.  REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
 
Titular: Karina Silva Caricchio Tourinho   

 Suplente: Juanez Lopes Rodrigues 
 

Titular: Jussara Santana Torres Silva   
 Suplente: Cláudia Pereira da Silva 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tornando sem efeito 
o Decreto nº 19.505 de 04 de Dezembro de 2018 e todas as disposições em 
contrário. 
 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

           = PREFEITO = 

 

 
 

 

REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 19.554 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B481CAF14B75B803E51373075CF783


		2019-01-03T13:55:59-0300




